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Xerencia
Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 
Edificio CACTUS –Campus Vida 
15782 Santiago de Compostela 
Tel. 881816201Correo electrónico: cittinfo@usc.es 

CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 06/2024 

(Parte I) 

Reunidas as Comisións Especializadas de Selección das prazas que figuran no anexo da Resolución 06/2024, da Universidade de Santiago de Compostela, pola 

que se convoca concurso público de méritos, a través do procedemento de contratación ordinaria, para a contratación de persoal investigador e de apoio á 

investigación, acórdase  

1. Facer públicas as valoracións das Comisións Especializadas das persoas aspirantes a cada praza que figuran no Anexo I, e as propostas de selección , e no

seu caso, as listaxes de agarda en función da maior puntuación acadada para cada praza

2. Elevar ao xerente a selección das persoas candidatas, que figuran no Anexo II

Santiago de Compostela 

O xefe da Subárea de Convocatorias e Programas de RRHH 

Manuel Boquete Botana 

(sinatura dixital) 

Documento asinado dixitalmente conforme a Lei 39/2015 de 1 de outubro, do procedemento 
administrativo común das administracións públicas (BOE nº 236 do 2 de outubro de 2015). 
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Anexo I 
Valoracións das Comisións Especializadas de Selección das persoas aspirantes a cada praza, e propostas de selección, e no seu caso, as listaxes de agarda en 

función da maior puntuación acadada para cada praza 
 

Praza 2020-PN079  
BUGARIN DIZ, ALBERTO JOSE                     Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  GIL PÉREZ, PABLO ***8756** 34,00 35,00 25,00 94,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GIL PÉREZ, PABLO       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza  2020-PN083 

 PEREIRO ROZAS, ARTURO JOSE      Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  MÍGUEZ BOUZAS, ANTÍA ***8412** 15,00 20,00 15,00 15,00 25,00 90,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MÍGUEZ BOUZAS, ANTÍA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza  2020-PN149                
 NIETO ROIG, JUAN JOSE Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE ***2503** 20,75 10,00 0,00 15,00 10,00 8,00 25,00 88,75 
  CAMBESES FRANCO, PAULA ***9627** 23,63 0,00 5,00 12,00 5,00 5,00 25,00 75,63 
  CORA CALVO, VICTOR ***6248** 22,45 10,00 5,00 14,00 7,00 5,00 0,00 63,45 
  RODRÍGUEZ MEIZOSO, LUIS ENRIQUE *****3154 20,4 10,00 5,00 7,00 0,00 0,00 - 42,40 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE           
             
LISTA DE AGARDA            

Suplente 1: CAMBESES FRANCO, PAULA           
Suplente 2: CORA CALVO, VICTOR                   

 
Praza 2020-PN165                           

  COSTOYA PUENTE, JOSE ANTONIO Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  GONZÁLEZ RENDO, LARA ***9545** 30,00 10,00 30,00 25,00 95,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GONZÁLEZ RENDO, LARA        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               
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Praza  2021-CP090 
 PELAZ GARCÍA, BEATRIZ 

Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  NINGÚN           
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza  2021-PG032                    

LORENZO GRADIN, MARIA PILAR Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  SCHININA, ALESSIA *****24KY 15,00 15,00 20,00 20,00 20,00 0,00 90,00 
  PAZ FENTANES, LAURA ***5945** 15,00 15,00 20,00 5,00 0,00 0,00 55,00 
  CAAMAÑO PÉREZ, LAURA ***0616** 15,00 15,00 10,00 10,00 0,00 0,00 50,00 
  CALO BLANCO, ALBA ***0911** 15,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 40,00 
  CASTRO CASTRO, UXIA ***0706** 15,00 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 40,00 
  GARCÍA PRIETO, NOA MARÍA ***1287** 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 15,00 
  SANTISO SALGADO, RUTH ***5773** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SCHININA, ALESSIA          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza   2021-PG043            

MASCAREÑAS CID, JOSE LUIS Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
ítem 9 

Puntos 
TOTAL 

  LÓPEZ DE AGUILETA BUSTERO, CLARA ***0443** 4,40 3,40 15,00 5,00 10,00 0,00 14,00 7,00 24,50 83,30 
               
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LÓPEZ DE AGUILETA BUSTERO, CLARA             
               
LISTA DE AGARDA              
Non hai candidatos suplentes                         

 
Praza 2021-PG049                  

MARTINEZ CORTIZAS, ANTONIO 
MANUEL 

Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  CASTRO GONZALEZ, MARIA GUADALUPE ***8224** 30,00 10,00 15,00 7,00 5,00 20,00 87,00 
  SANTISO SALGADO, RUTH ***5773** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CASTRO GONZALEZ, MARIA GUADALUPE          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza 2021-PN244.00           
ALONSO MORAL, JOSE MARIA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
ítem 9 

Puntos 
TOTAL 

  SANCHEZ RODRIGUEZ, XULIA ***5606** 10,00 10,00 4,21 5,00 5,00 5,00 20,00 12,50 25,00 96,71 

  SANCHEZ CASTRO, LAURA ***0942** 10,00 0,00 4,22 5,00 0,00 0,00 17,50 15,00 25,00 76,72 

  VILLAR MARTÍNEZ, NATALIA ***6859** 10,00 10,00 0,00 5,00 0,00 0,00 2,50 7,50 - 35,00 

  GARCIA GARCIA, NURIA ***0635** 10,00 0,00 4,68 5,00 0,00 0,00 5,00 5,00 - 29,68 

  GARCÍA PRIETO, NOA MARÍA ***1287** 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 20,00 

  CALO BLANCO, ALBA ***0911** 10,00 0,00 4,06 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 19,06 

  CASTRO CASTRO, UXIA ***0706** 10,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 

  SANTISO SALGADO, RUTH ***5773** 10,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 

               
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SANCHEZ RODRIGUEZ, XULIA             
               
LISTA DE AGARDA              

Suplente : SANCHEZ CASTRO, LAURA                       
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Praza 2021-PN244.01           
ALONSO MORAL, JOSE MARIA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

  SANCHEZ CASTRO, LAURA ***0942** 10,00 10,00 4,22 5,00 0,00 17,50 20,00 25,00 91,72 
  SANCHEZ RODRIGUEZ, XULIA ***5606** 10,00 10,00 4,21 5,00 5,00 20,00 18,50 15,00 87,71 
  VILLAR MARTÍNEZ, NATALIA ***6859** 10,00 10,00 0,00 5,00 0,00 2,50 10,00 - 37,50 
  GARCIA GARCIA, NURIA ***0635** 10,00 0,00 4,68 5,00 0,00 5,00 7,50 - 32,18 
  GARCÍA PRIETO, NOA MARÍA ***1287** 10,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00 0,00 - 20,00 
  CALO BLANCO, ALBA ***0911** 10,00 0,00 4,06 5,00 0,00 0,00 0,00 - 19,06 
  SANTISO SALGADO, RUTH ***5773** 10,00 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SANCHEZ CASTRO, LAURA           
             
LISTA DE AGARDA            

Suplente : SANCHEZ RODRIGUEZ, XULIA                     
 

Praza 2021-PN292.01   
VAL DEL RIO, MARIA ANGELES Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  MARTÍNEZ REY, SARA ***2854** 25,60 28,00 19,00 72,60 
  ROMERO BLANCO, LAURA ***1308** 30,60 16,00 - 46,60 
  QUINDIMIL MÉNDEZ, MARÍA DE LOS ÁNGELES ***1521** 20,00 18,00 - 38,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MARTÍNEZ REY, SARA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Praza   2022-CP090                         

PEREZ MUÑUZURI, VICENTE Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  RIAL OSORIO, MARTIÑO ***5838** 37,00 30,00 20,00 87,00 
  RODRÍGUEZ MEIZOSO, LUIS ENRIQUE *****3154 40,00 10,00 15,00 65,00 
  ANDRADE BOTANA, ADRIÁN ***9414** 29,00 10,00 - 39,00 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RIAL OSORIO, MARTIÑO       
         
LISTA DE AGARDA        

Suplente 1: RODRÍGUEZ MEIZOSO, LUIS ENRIQUE           
 
 

Praza  2022-PG053                          
 BUGARIN DIZ, ALBERTO JOSE Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  BABAKOV, NIKOLAY ****0926* 35,00 20,00 20,00 25,00 100 
  SANTISO SALGADO, RUTH ***5773** 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A BABAKOV, NIKOLAY        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               
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Praza  2022-PG081                   

SAMPEDRO MELLA, MARIA CARMEN Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  GARCIA GARCIA, NURIA ***0635** 0,00 14,00 10,00 15,00 18,00 20,00 77,00 
  RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ANA ***4991** 15,00 12,00 10,00 15,00 15,00 N.P 67,00 
  CALO BLANCO, ALBA ***0911** 15,00 12,00 0,00 0,00 0,00 - 27,00 
  GARCÍA PRIETO, NOA MARÍA ***1287** 15,00 10,00 0,00 0,00 0,00 - 25,00 
         N.P:Non presentada 
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GARCIA GARCIA, NURIA          
            
LISTA DE AGARDA           

Suplente: RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ, ANA                 
 
 
 
 

Praza  2022-PG090                   
BUENO LEMA, JAVIER Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  EDREIRA SANJURJO, JOSE MIGUEL ***1832** 25,00 10,00 5,00 15,00 20,00 25,00 100 
  DI BLASIO, LUCIANO VALENTINO *****4315 0,00 0,00 5,00 0,00 10,00 - 15,00 
  MARIGOMEZ ROLDAN, BLANCA ***6492** 0,00 0,00 5,00 0,00 0,00 - 5,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A EDREIRA SANJURJO, JOSE MIGUEL          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza  2022-PN088             

MASCAREÑAS CID, JOSE LUIS Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
ítem 9 

Puntos 
ítem 10 

Puntos 
ítem 11 

Puntos 
TOTAL 

  MATO GOMEZ, MAURO ***1776** 10,00 6,20 2,70 5,00 5,00 7,20 20,50 5,00 5,00 3,40 25,00 95,00 

                            

CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MATO GOMEZ, MAURO               

                 
LISTA DE AGARDA                
Non hai candidatos suplentes                             

 
 
 
 
 
 
 

Praza  2022-PN190                   
MOREIRA VILAR, MARIA TERESA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  GALMES MELO, JUDIT ***7072** 15,00 15,00 8,00 10,00 10,00 20,00 78,00 
  BERMUDEZ PENABAD, NOELA ***9810** 15,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 15,00 
  MARIGOMEZ ROLDAN, BLANCA ***6492** 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 0,00 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GALMES MELO, JUDIT          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza  2022-PN199  
 PEREZ MEIRAS, MARÍA DOLORES Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  LIMERES VÁZQUEZ, CARLOS ***3568** 24,15 10,00 31,00 25,00 90,15 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A LIMERES VÁZQUEZ, CARLOS        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               

 
 
 
 
 

Praza 2023-AD056                              
 VÁZQUEZ HERNÁNDEZ, RAFAEL Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  FOLGAR CAMEÁN, HÉCTOR ***5911** 34,44 32,00 25,00 91,44 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A FOLGAR CAMEÁN, HÉCTOR       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             
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Praza  2023-CE055   
MORA GUTIERREZ, AZUCENADEL CARMEN  Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  CORUJO DÍAZ, MARÍA JESÚS ***4017** 30,00 30,00 15,00 25,00 100 
  RODRIGUEZ CARLIN, MARIA ***9387** 30,00 0,00 10,00 - 40,00 
  ALONSO MARTINEZ, NAIR ***6844** 30,00 0,00 0,00 - 30,00 
  PENA BALIÑAS, SUSANA ***9118** 30,00 0,00 0,00 - 30,00 
  VÁZQUEZ SÁNCHEZ, LAURA  ***5894** 30,00 0,00 0,00 - 30,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CORUJO DÍAZ, MARÍA JESÚS        
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               

 
 
 
 
 
 

Praza   2023-CL076                       
LOPEZ COSTAS, OLALLA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  GARCÍA MÉNDEZ, MARTA ***5666** 30,00 10,00 5,00 10,00 12,00 67,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A GARCÍA MÉNDEZ, MARTA         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 
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Praza   2023-CP162  

 RIAL BOUBETA, ANTONIO Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  IGLESIAS CARIDE, GABRIEL ***9868** 30,00 10,00 0,00 25,00 5,00 70,00 
  VAL FERNÁNDEZ, PATRICIA ***5538** 0,00 0,00 0,00 25,00 0,00 25,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A IGLESIAS CARIDE, GABRIEL         
           
LISTA DE AGARDA          

Suplente: VAL FERNÁNDEZ, PATRICIA               
 
 
 
 

Praza 2023-LU084              
MASCAREÑAS CID, JOSÉ LUIS Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
ítem 9 

Puntos 
TOTAL 

  CASAS PAIS, ALBA ***0958** 12,00 8,00 6,10 7,00 7,90 5,00 12,00 12,10 23,00 93,10 

  PAIXAO ROCA, JOAQUIM FELIPE ****2770 8,00 0,00 0,00 0,00 4,80 5,00 8,00 11,50 - 37,30 

               
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CASAS PAIS, ALBA             
               
LISTA DE AGARDA              
Non hai candidatos suplentes                         
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Praza 2023-LU155 
 WOODHOO, ASHWIN Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
TOTAL 

  DESERTA                 
            
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA          
            
LISTA DE AGARDA           
Non hai candidatos suplentes                   
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Praza 2023-PG059                               

 GEWERC BARUJEL, ADRIANA Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  DESERTA 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A DESERTA       
         
LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
 
 

Praza 2023-PG061                
NIETO ROIG, JUAN JOSE Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE ***2503** 20,75 10,00 0,00 15,00 10,00 8,00 25,00 88,75 
  CAMBESES FRANCO, PAULA ***9627** 23,63 0,00 5,00 12,00 5,00 5,00 25,00 75,63 
  CORA CALVO, VICTOR ***6248** 22,45 10,00 5,00 14,00 7,00 5,00 0,00 63,45 
  RODRÍGUEZ MEIZOSO, LUIS ENRIQUE *****3154 20,40 10,00 5,00 7,00 0,00 0,00 - 42,40 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE           
             
LISTA DE AGARDA            

Suplente 1: CAMBESES FRANCO, PAULA           
Suplente 2: CORA CALVO, VICTOR                   
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Praza   2023-PG092               
TOMAS GAMASA, MARIA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

  RIVAS SABORIDO, ADRIAN ***1012** 4,90 15,00 7,30 10,00 14,00 15,00 2,00 24,00 92,20 
  ROMERO BLANCO, LAURA ***1308** 5,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 - 5,40 
              
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A RIVAS SABORIDO, ADRIAN            
              
LISTA DE AGARDA             
Non hai candidatos suplentes                       

 
Praza   2023-PI036                  

MELLA MENDEZ, LOURDES Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  TORRES GARCIA, BARBARA ***5454** 20,00 8,34 10,00 10,00 6,00 8,00 25,00 87,34 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A TORRES GARCIA, BARBARA           
             
LISTA DE AGARDA            
Non hai candidatos suplentes                     
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Praza   2023-PN032                        
 LOSADA CARRIL, DAVID ENRIQUE Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
TOTAL 

  CASCALLAR GRANDE, ÁNGEL  ***9847** 26,00 20,00 20,00 18,00 84,00 
          
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A CASCALLAR GRANDE, ÁNGEL         
          
LISTA DE AGARDA         
Non hai candidatos suplentes               

 
Praza 2024-LU005              

PÉREZ RÍOS, MÓNICA Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

  MARTIN DE BERNARDO GISBERT, LUCIA ***6690** 20,00 10,00 10,00 5,00 10,00 10,00 6,00 25,00 96,00 
              
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MARTIN DE BERNARDO GISBERT, LUCIA            
              
LISTA DE AGARDA             
Non hai candidatos suplentes                       
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Praza 2024-LU006                        

PELAZ GARCÍA, BEATRIZ Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
TOTAL 

  SEMENOV, OLEG ****6013* 30,00 10,00 15,00 15,00 25,00 95,00 
  GARCIA ESPEJO, GONZALO ***4697** 30,00 10,00 0,00 5,00 - 45,00 
  RANGEL RIVERA, PEDRO ****9498* 30,00 5,00 0,00 10,00 - 45,00 
           
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A SEMENOV, OLEG         
           
LISTA DE AGARDA          
Non hai candidatos suplentes                 

 
Praza   2024-PG001.00             
BUENO LEMA, JAVIER Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
ítem 8 

Puntos 
TOTAL 

  MÉNDEZ LÓPEZ, BLANCA ***8909** 20,00 10,00 0,00 5,00 5,00 15,00 0,00 25,00 80,00 
              
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A MÉNDEZ LÓPEZ, BLANCA            
              
LISTA DE AGARDA             
Non hai candidatos suplentes                       
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Praza   2024-PG003.01  
GONZALEZ GARCIA, SARA Candidatos/as NIF Puntos 

ítem 1 
Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
TOTAL 

  MUÍÑO MÉNDEZ, MIGUEL DO ***5968** 30,00 14,00 50,00 94,00 
  ANTELO LIJO, PABLO ***5963** 20,00 13,40 50,00 83,40 
         
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A        

Praza 1: MUÍÑO MÉNDEZ, MIGUEL DO       
Praza 2: ANTELO LIJO, PABLO       

LISTA DE AGARDA        
Non hai candidatos suplentes             

 
Praza   2024-PU001                

VAZQUEZ MENDEZ, MIGUEL 
ERNESTO 

Candidatos/as NIF Puntos 
ítem 1 

Puntos 
ítem 2 

Puntos 
ítem 3 

Puntos 
ítem 4 

Puntos 
ítem 5 

Puntos 
ítem 6 

Puntos 
ítem 7 

Puntos 
TOTAL 

  BLANCO VALCARCEL, PEDRO ***8769** 10,00 29,36 10,00 0,00 5,00 15,00 25,00 94,36 
             
CANDIDATO/A SELECCIONADO/A BLANCO VALCARCEL, PEDRO           
             
LISTA DE AGARDA            
Non hai candidatos suplentes                     
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Anexo II 

 
CONCURSO PÚBLICO DE MÉRITOS 06/2024 

Propostas de selección das Comisións especializadas de selección 
(Parte I ) 

 

NUMERO 
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2024/C06M08 2020-PN079 GIL PÉREZ, PABLO ***8756** 94,00 

2024/496 2020-PN083 MÍGUEZ BOUZAS, ANTÍA ***8412** 90,00 

2024/397 2020-PN149 YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE ***2503** 88,75 

2024/C06M13 2020-PN165 GONZÁLEZ RENDO, LARA ***9545** 95,00 

2024/C06M09 2021-CP090 DESERTA   

2024/318 2021-PG032 SCHININA, ALESSIA *****24KY 90,00 

2024/491 2021-PG043 LÓPEZ DE AGUILETA BUSTERO, CLARA ***0443** 83,30 

2024/480 2021-PG049 CASTRO GONZALEZ, MARIA GUADALUPE ***8224** 87,00 

2024/362 2021-PN244.00 SANCHEZ RODRIGUEZ, XULIA ***5606** 96,71 

2024/364 2021-PN244.01 SANCHEZ CASTRO, LAURA ***0942** 91,72 

2024/C06M05 2021-PN292.01 MARTÍNEZ REY, SARA ***2854** 72,60 

2024/435 2022-CP090 RIAL OSORIO, MARTIÑO ***5838** 87,00 

2024/464 2022-PG053 BABAKOV, NIKOLAY ****0926* 100 
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NUMERO 
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2024/71 2022-PG081 GARCIA GARCIA, NURIA  ***0635** 77,00 

2024/457 2022-PG090 EDREIRA SANJURJO, JOSE MIGUEL ***1832** 100 

2024/384 2022-PN088 MATO GOMEZ, MAURO ***1776** 95,00 

2024/310 2022-PN190 GALMES MELO, JUDIT ***7072** 78,00 

2024/C06M12 2022-PN199 LIMERES VÁZQUEZ, CARLOS ***3568** 90,15 

2024/C06M06 2023-AD056 FOLGAR CAMEÁN, HÉCTOR ***5911** 91,44 

2024/386 2023-CE055 CORUJO DÍAZ, MARÍA JESÚS ***4017** 100 

2024/477 2023-CL076 GARCÍA MÉNDEZ, MARTA ***5666** 67,00 

2024/389 2023-CP162 IGLESIAS CARIDE, GABRIEL ***9868** 70,00 

2024/C06M03 2023-LU084 CASAS PAIS, ALBA ***0958** 93,10 

2024/C06M01 2023-LU155 DESERTA   

2024/C06M02 2023-PG059 DESERTA   

2024/408 2023-PG061 YOUSFI KHOUMSI, MOUHCINE ***2503** 88,75 

2024/387 2023-PG092 RIVAS SABORIDO, ADRIAN ***1012** 92,20 

2024/395 2023-PI036 TORRES GARCIA, BARBARA ***5454** 87,34 

2024/419 2023-PN032 CASCALLAR GRANDE, ÁNGEL  ***9847** 84,00 

2024/C06M04 2024-LU005 MARTIN DE BERNARDO GISBERT, LUCIA ***6690** 96,00 

2024/C06M10 2024-LU006 SEMENOV, OLEG ****6013* 95,00 
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NUMERO 
SOLICITUDE 

REFERENCIA 
ACTIVIDADE CANDIDATO/A PROPOSTO/A NIF PUNTOS 

2024/455 2024-PG001.00 MÉNDEZ LÓPEZ, BLANCA ***8909** 80,00 

2024/492 2024-PG003.01 MUÍÑO MÉNDEZ, MIGUEL DO ***5968** 94,00 

2024/492 2024-PG003.01 ANTELO LIJO, PABLO ***5963** 83,40 

2024/423 2024-PU001 BLANCO VALCARCEL, PEDRO ***8769** 94,36 
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